
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi e sotme shqipe 

Afati i tetorit  2019 

Kaluan: 

1. Alberina Gallopeni 

2. Gresa Thaci 

3. Merva Capo 

4. Medina Flugaj 

5. Naile Hoti 

6. Mihrije Xhakamani 

7. Fatmir Fejzaj 

8. Florina Shehu 

9. Biondina Elshani 

10. Drenusha Hoda 

11. Plator Ademaj 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 19.11.2019, ora 11:30  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


